
1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024. gada 19. septembrī Nr. 19 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 
Anita Ludborža, Deputāts Guna Popova, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Jolanta Smane, Deputāts Artūrs Šķesters. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Guna Zenčenko, Jānis Freibergs – pamatdarbā, 
– Deputāts Aivars Buharins – personīgi iemesli, 
– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – darba kārtības 4.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 

pieņemšanā, 
– Deputāts Inta Brence -  darba kārtības 39.jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā. 

 
Uzaicināti: 

– Nautrēnu apvienības pārvaldes pašvaldības iestādes vadītāja vietnieks Arvīds Dunskis 
(32.§), Dricānu apvienības pārvaldes vadītāja vietnieks Oskars Babris (31.§). 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu. 

2. Par precizējumu Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.jūlija lēmumā Nr.652 “Par Latgales 
atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plāna 2024.-2030. gadam apstiprināšanu". 

3. Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu. 

4. Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja deleģēšanu dalībai vizītē Beļģijā, Briselē EEZ 
Divpusējās sadarbības fonda iniciatīvas ietvaros. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

7. Par valsts īpašuma “Rāznas ezers” daļas iegūšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
bezatlīdzības lietošanā. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

9. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”-(..), Dricāni, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības kustamās mantas - piekabes MMZ-771B, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Avotiņš”, kas atrodas Griškānu pagastā, elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

17. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 2-1, Pušā, Pušas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

18. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 2-8, Pušā, Pušas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

19. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Strūžānu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

20. Par pašvaldības kustamās mantas - piekabes HTS-100, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 67 – 34 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 

22. Par Kruķu feldšeru punkta telpu iznomāšanu SIA “Ružinas doktorāts” ārsta izbraukumam. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Meža ielā 4 - (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

24. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi ” - (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.D. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai G.R. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai A.I. 



3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Smilšu iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai Z.K. 

31. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Dricānu apvienības Dricānu pagasta 
Dricānu ciemā. 

32. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Nautrēnu apvienības Bērzgales 
pagasta Bērzgales ciemā. 

33. Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

34. Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu veselības un sociālās aprūpes centrs “Viļāni”. 

35. Par samaksas samazināšanu G.O. par īpašumā piešķirto zemi Mākoņkalna pagastā. 

36. Par grozījumiem Dekšāres pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu”. 

37. Par grozījumiem Viļānu novada domes 2011.gada 25.augusta lēmumā „Par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu Dekšāres pagastā”. 

38. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta lēmuma „ Par zemes vienību 
piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā”, par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 
003 0013. 

39. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā „Par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7898 009 0495 un 7898 009 0667 apvienošanu Viļānu 
pagastā”. 

40. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 15.augusta lēmumā “Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Ozolaines pagastā”. 

41. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0352 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā. 

42. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 
0500, 7862 003 0304 un 7862 005 0356 Kaunatas pagastā. 

43. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0061 
Pušas pagastā. 

44. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7898 003 0496 
Viļānu pagastā. 

45. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0360, 7880 
004 0244, 7880 004 0243, 7880 004 0245 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu 
Pušas pagastā. 

46. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 009 **** sadali Čornajas 
pagastā. 

47. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0506 sadali Kaunatas pagastā. 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 **** sadali 
Mākoņkalna pagastā. 

49. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu T.S. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7858 
006 **** Ilzeskalna pagastā. 

50. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

51. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Čornajas 
pagastā. 



4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

52. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7870 
003 **** Maltas pagastā. 

53. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam (..) Lūznavas pagastā. 

54. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

55. Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai "Kaupras buks", Viļānu pagastā. 

56. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.V. Gaigalavas pagastā. 

57. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.K. Ozolaines pagastā. 

58. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.F. Viļānos. 

59. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu K.U. Viļānos. 

60. Par telpas maiņas tiesību atzīšanu K.R. Dricānu pagastā. 

61. Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Ķer iedvesmu laukos” ietvaros Dricānu 
apvienības pārvaldē. 

62. Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Aktīvai jaunatnei Nautrēnu apvienībā” 
ietvaros. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 
Ziņo Jolanta Lontone: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

12.septembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
ar Rēzeknes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(papildina Jolantas Lontones ziņojumu) 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma izstrādes 
uzsākšanu". 

 
2.§ 

Par precizējumu Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.jūlija lēmumā Nr.652 “Par Latgales 
atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plāna 2024.-2030. gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Agita Silkāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
12.septembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par precizējumu Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.jūlija lēmumā 
Nr.652 “Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plāna 
2024.-2030. gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 



5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par precizējumu Rēzeknes novada domes 2024.gada 
4.jūlija lēmumā Nr.652 “Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas 
reģionālo plāna 2024.-2030. gadam apstiprināšanu"". 

 
3.§ 

Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu 
Ziņo Vadims Čuhnovs: Izskatot Finanšu komitejas 2024. gada 12.septembra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pārvaldes uzdevumu 
deleģēšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šī jautājuma pamatā ir jautājums, kas tika skatīts domes sēdē, apstiprinot 
"Reģiona atkritumu apsaimniekošanas plānu" (sniedz detalizētu 
informāciju). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu". 

 

4.§ 
Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja deleģēšanu dalībai vizītē Beļģijā, Briselē EEZ 

Divpusējās sadarbības fonda iniciatīvas ietvaros 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 12.septembra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada domes 
priekšsēdētāja deleģēšanu dalībai vizītē Beļģijā, Briselē EEZ Divpusējās 
sadarbības fonda iniciatīvas ietvaros. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

 
 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, balsojot: 



6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - 1 (Monvīds Švarcs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja 
deleģēšanu dalībai vizītē Beļģijā, Briselē EEZ Divpusējās sadarbības 
fonda iniciatīvas ietvaros". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 

komitejas 2024.gada 12.augusta priekšlikumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu 
fonda padomes sastāvā". 

 
6.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 12.septembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2023.gada 
16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā 
Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu 
sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
7.§ 

Par valsts īpašuma “Rāznas ezers” daļas iegūšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot “Kaunatas apvienības pārvaldes” 2024.gada 14.augusta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par valsts 
īpašuma “Rāznas ezers” daļas iegūšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
bezatlīdzības lietošanā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par valsts īpašuma “Rāznas ezers” daļas iegūšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības bezatlīdzības lietošanā". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”-(..), Dricāni, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”-(..), Dricāni, Dricānu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 



8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Strautiņi”-(..), Dricāni, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.L. 2024.gada 27.augusta iesniegumu-apliecinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma, kas atrodas “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
“(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 



9 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas 

pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 12.septembra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jāsniedz informācija, ka ir saņemts izsoles uzvarētāja atteikums 
iegādāties attiecīgo īpašumu. Šajā gadījumā aicinu deputātiem atturēties. 
Šī ir neparasta situācija, jo īpašums tika atsavināts ar nosacījumiem 
(sniedz detalizētu skaidrojumu). 

Par lēmumu balso: 
"PAR"  - 1 (Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Neapstiprināt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 12.septembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 



10 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – piekabes MMZ-771B, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 12.septembra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas – 
piekabes MMZ-771B, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - piekabes MMZ-
771B, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Avotiņš”, kas atrodas Griškānu pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 12.septembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Avotiņš”, kas atrodas Griškānu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



11 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Avotiņš”, kas 
atrodas Griškānu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
17.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 2-1, Pušā, Pušas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 12.septembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Jaunatnes ielā 2-1, Pušā, Pušas pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 2-1, Pušā, Pušas pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu 
par nenotikušu". 

 
18.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 2-8, Pušā, Pušas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 12.septembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Jaunatnes ielā 2-8, Pušā, Pušas pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 2-8, Pušā, Pušas pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu 
par nenotikušu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Strūžānu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 



12 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļu 
īpašumu, kas atrodas Strūžānu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas atrodas 
Strūžānu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
20.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – piekabes HTS-100, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 12.septembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas – 
piekabes HTS-100, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - piekabes HTS-
100, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 67 – 34 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 4.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 67 – 34 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības 
veikšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 



13 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 
2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, telpas Nr. 67 – 34 m² platībā nomas 
tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai". 

 
22.§ 

Par Kruķu feldšeru punkta telpu iznomāšanu SIA “Ružinas doktorāts” ārsta 
izbraukumam 

Ziņo Edgars Blinovs: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 26.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Kruķu feldšeru punkta telpu iznomāšanu SIA 
“Ružinas doktorāts” ārsta izbraukumam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Kruķu feldšeru punkta telpu iznomāšanu SIA 
“Ružinas doktorāts” ārsta izbraukumam". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Meža ielā 4 – 6, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā reģistrāciju 
zemesgrāmatā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 12.septembra sēdes priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Meža 
ielā 4 – 6, Gaigalavā, reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Meža ielā 4 - (..), Gaigalavā, 
Gaigalavas pagastā reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “ Strautiņi ” – (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 



14 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.P. 2024.gada 29.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi” – (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “ Strautiņi ” - (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.L. 2024.gada 11.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.G. 2022.gada 27.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



15 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.D. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.D. 2024.gada 19.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.D. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai M.D.". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai G.R. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot G.R. 2023.gada 21.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 
atrodas Upes ielā (..), Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
G.R. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes iela 
(..), Rikava, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai G.R.". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai A.I. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.I. 2024.gada 11.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai A.I. 

Par lēmumu balso: 



16 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā 
nodošanu atsavināšanai A.I.". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Smilšu iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai Z.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Z.K. 2024.gada 20.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 
atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai Z.K. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Smilšu iela 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai Z.K.". 

 
31.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Dricānu apvienības Dricānu 
pagasta Dricānu ciemā 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 5.septembra 
iesniegumiem, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
siltumapgādes pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Dricānu apvienības 
Dricānu pagasta Dricānu ciemā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kā tika panākts šāda veida tarifa samazinājums? 

Izsaka viedokli Oskars 
Babris: 

Pamatā kurināmā iepirkuma cenas un algu optimizācija. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Kāds ir kurināmais - granulas vai malka? 

Izsaka viedokli Oskars 
Babris: 

Vienā kurināmais ir granulas, otrā - šķelda. 

Par lēmumu balso: 



17 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifu apstiprināšanu 
Dricānu apvienības Dricānu pagasta Dricānu ciemā" 

 
32.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Nautrēnu apvienības Bērzgales 
pagasta Bērzgales ciemā 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” 2024.gada 5.septembra iesniegumu , lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu 
Nautrēnu apvienības Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ar ko pamatojamas izmaiņas? 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Pirmais tarifs tika apstiprināts 2022.gadā. Šo divu gadu laikā pieauga 
minimālā alga. Visur tika ielikti siltuma skaitītāji, līdz ar to izmaksas tika 
noteiktas precīzāk. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kāds ir kurināmā veids? 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Visur ir malka. Tiek pirkta gan malka, gan finiera kluču atgriezumi. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Laba pieredze bija Adamovā, kur saistībā ar tehnoloģijas nomaiņu, tika 
panākts ļoti būtisks tarifu samazinājums. Vai šajā sakarā ir domātas 
pārmaiņas arī citās katlu mājās? 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Jā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu 
Nautrēnu apvienības Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā". 

 
33.§ 

Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Maltas apvienības pārvaldē 



18 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Edgars Blinovs 
(nav ieradies): 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 22.augusta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par bezcerīgo debitoru 
parādu norakstīšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Maltas 
apvienības pārvaldē". 

 

34.§ 
Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu veselības un sociālās aprūpes centrs “Viļāni” 
Ziņo Jānis Inkins: Izskatot veselības un sociālās aprūpes centrs “Viļāni” 2024.gada 

16.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu veselības un sociālās aprūpes 
centrs “Viļāni”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

"Dzēst pārmaksu" tā ir iekasētā summa par pakalpojumu, kas netika 
izmantots. Kur šie finanšu līdzekļi paliek? 

Izsaka viedokli Jānis 
Inkins: 

Mēs tos norakstām no kreditoriem ieņēmumos. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tātad summa aiziet uz attiecīgās iestādes ieņēmumu sadaļu. 

Izsaka viedokli Jānis 
Inkins: 

Jā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu veselības 
un sociālās aprūpes centrs “Viļāni”". 

 
35.§ 

Par samaksas samazināšanu G.O. par īpašumā piešķirto zemi Mākoņkalna pagastā 



19 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot G.O. pilnvarotās personas V.S. 2024.gada 22.augusta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par samaksas 
samazināšanu G.O. par īpašumā piešķirto zemi Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu G.O. par īpašumā 
piešķirto zemi Mākoņkalna pagastā". 

 
36.§ 

Par grozījumiem Dekšāres pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu” 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
12.septembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem Dekšāres pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra 
lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Dekšāres pagasta padomes 
2009.gada 27.janvāra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu”". 

 
37.§ 

Par grozījumiem Viļānu novada domes 2011.gada 25.augusta lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Dekšāres pagastā” 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
12.septembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem Viļānu novada domes 2011.gada 25.augusta lēmumā 
„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Dekšāres pagastā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 



20 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Viļānu novada domes 2011.gada 
25.augusta lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Dekšāres 
pagastā”". 

 
38.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta lēmuma „ Par zemes 
vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā”, par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7846 003 0013. 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

12.septembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta lēmuma 
„ Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā”, par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0013. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 
7.augusta lēmuma „ Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Čornajas 
pagastā”, par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0013". 

 
39.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā „Par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7898 009 0495 un 7898 009 0667 apvienošanu Viļānu 

pagastā” 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
12.septembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra 
lēmumā „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7898 009 0495 
un 7898 009 0667 apvienošanu Viļānu pagastā”. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

 
Rēzeknes novada domes deputātam Intai Brencei jautājuma izskatīšanā un lēmuma 

pieņemšanā nepiedaloties, balsojot: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 



21 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - 1 (Inta Brence - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmumā „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7898 009 0495 un 7898 009 0667 apvienošanu Viļānu pagastā”". 

 
40.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 15.augusta lēmumā “Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Ozolaines pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
12.septembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 15.augusta lēmumā 
“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Ozolaines pagastā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 
15.augusta lēmumā “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” Ozolaines pagastā”". 

 
41.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0352 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 3.septembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 
0352 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0352 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā". 



22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
42.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 
0500, 7862 003 0304 un 7862 005 0356 Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 16.augusta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 
0500, 7862 003 0304 un 7862 005 0356 Kaunatas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kāda ir katra kadastra platība? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

4,86ha, 1,3ha un 1,28ha platība. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai ir vērtēta iespēja radīt pieeju, nosakot servitūtu blakus attiecīgiem 
gabaliem vienojoties? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Ir runāts par šīm zemes vienībām. Tās atrodas tālu no pašvaldības ceļiem. 
Viņas reģistrēsim zemesgrāmatā un tālāk nodos atsavināšanai. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ja tiek noteikts starpgabala statuss, tas nozīmē, tālāk rīkojoties ar šo 
vienību, starpgabala pierobežniekam ir tiesības rosināt atsavināšanu un 
mums gandrīz nav tiesību atteikt šī procesa uzsākšanu. Šis nav tas 
gadījums, kur būtu objektīvi nosakāms servitūts kaut kādā veidā? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tas tika apstiprināts arī ar nodaļas vadītāju. Tur divām zemes vienībām 
apkārt bija arī meliorācijas grāvji. To iegūs tas, kam piegulst šī zemes 
vienība. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Zemes vienības nav lielas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

4 hektāri ir grūti pateikt, ka tas ir maziņš zemes gabals. Ja 4 hektāri un 
viens īpašnieks, kuram būtu jānosaka servitūta apgrūtinājums, tad nebūtu 
prātīgi šo iespēju neizmantot. 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Piekrītu, bet tad ir jāvērtē, cik tālu pašvaldības ceļš ir. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Nākamajos ziņojumos par starpgabala statusa noteikšanu, lūgums 
argumentēt tieši šo faktoru, vai ir iespēja šādu pieeju nodrošināt vai nav. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem 7862 005 0500, 7862 003 0304 un 7862 005 
0356 Kaunatas pagastā". 

 
43.§ 



23 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0061 
Pušas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 20.augusta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0061 Pušas 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tikai gadījumā, kad pašvaldība ir pieņēmusi lēmumu par starpgabala 
statusu, tikai tajā gadījumā šī iespēja pierobežniekam ir. Kāds ir šis 
zemes gabals? Cik liels? Kur izvietots? Un vai ir iespējams nodrošināt 
attiecīgo pieeju šai zemes vienībai? Cik liels gabals šis ir? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

0,89ha. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir jāņem vērā, ka starpgabala statusu iniciē nevis pierobežnieks, bet gan 
lēmums jāpieņem domei. Tikai, kad ir lēmums, tikai tad pierobežniekam 
ir tiesības. 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Bet Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā ir noteikts, kas ir 
starpgabals. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ļoti bieži tuvu ciema robežām ar pieeju pārdesmit metri pie ceļa, un mēs, 
pieņemot lēmumu, esam palaiduši. Un pēc tam tikai secinām. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Atsavināšanu ierosinās lauksaimniecībai vai mežsaimniecībai? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tur nav norādīts, bet tur ir apaugums. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pēc eksplikācijas tā ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir jābūt izstrādātam algoritmam, kādā mēs pieņemam lēmumu, vai nu par 
apauguma noņemšanu, vai par apauguma inventarizēšanu, un pēc tam 
pārdošanu izsoles veidā kā apaugumu, un tikai pēc tam domājam par 
gabalu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 7880 006 0061 Pušas pagastā". 

Domes priekšsēdētāja vietnieka Georgija Jevsikova informatīvais ziņojums par redzēto 
apvienību pārvaldēs saistībā ar lauksaimniecības zemēm un īpašumiem. 



24 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44.§ 
Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7898 003 0496 

Viļānu pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 2.septembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7898 003 
0496 Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 7898 003 0496 Viļānu pagastā". 

 
45.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0360, 7880 
004 0244, 7880 004 0243, 7880 004 0245 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu 

Pušas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 19.augusta iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgo 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0360, 7880 004 
0244, 7880 004 0243, 7880 004 0245 apvienošanu un starpgabala statusa 
noteikšanu Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7880 004 0360, 7880 004 0244, 7880 004 0243, 7880 
004 0245 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Pušas pagastā". 

 
46.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 009 **** sadali Čornajas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.M. pilnvarotās personas D.G. 2024.gada 28.augusta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par mantojamās 



25 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 009 **** sadali Čornajas 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Zemes vienībai, kur ir mazāk par 2 hektāri, virsū ir apbūve? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, un atbilstoši MK noteikumiem Nr.240, mēs varam sadalīt mazāku 
platību, jo virsū ir būves. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jo, jo mūsu teritorijas plānojums nosaka, ka ne mazāk kā 2 hektāri, 
izņemot gadījumus, ko nosaka MK noteikumi, ja ir apbūve virsū. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par mantojamās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7846 009 **** sadali Čornajas pagastā". 

 
47.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0506 sadali Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 16.augusta 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0506 sadali Kaunatas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 
0506 sadali Kaunatas pagastā". 

 
48.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 **** sadali 
Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot K.I. 2024.gada 21.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7872 008 **** sadali Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: 



26 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7872 008 **** sadali Mākoņkalna pagastā". 

 
49.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu T.S. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
7858 006 **** Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Valsts zemes dienesta reģionālās pārvaldes 2024.gada 22.jūlija 
vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu T.S. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7858 
006 **** Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu T.S. uz zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 7858 006 **** Ilzeskalna pagastā". 

 
50.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Lauku mērnieks” sertificētas zemes ierīkotājas Anetes 
Geduševas-Bērziņas 2024.gada 15.augustā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu 
pagasts, Rēzeknes novads. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



27 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
51.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Čornajas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2024.gada 2.septembrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Čornajas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Čornajas pagastā". 

 
52.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7870 
003 **** Maltas pagastā 

Izsaka priekšlikumu 
Natālija Zvīdriņa: 

Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas Annas 
Leimanes 2024.gada 27.augustā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7870 003 **** 
Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7870 003 **** Maltas pagastā". 

 
53.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam (..) Lūznavas 
pagastā 



28 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” vadītāja Jura Kazāka 2024.gada 29.augustā 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam (..) Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam (..) Lūznavas pagastā". 

 
54.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 4.septembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
55.§ 

Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “Kaupras buks”, Viļānu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “Kaupras buks” valdes locekļa J.L. 

2024.gada 7.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “Kaupras 
buks”, Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 



29 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai 
"Kaupras buks", Viļānu pagastā". 

 
56.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.V. Gaigalavas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.V. 2024.gada 6.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.V. 
Gaigalavas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd ir kopēja rinda Rēzeknes novada teritorijā. Ir runāts, ka nav 
korekti rakstīt, pieminot konkrētu pagastu. Uz priekšdienām ir 
aicinājums, uzņemot personu dzīvokļu rindā, nenorādīt pagastu. 
Lēmuma formulējuma jābūt atbilstoši Saistošajiem noteikumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.V. 
Gaigalavas pagastā". 

 
57.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.K. Ozolaines pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.K. 2024.gada 15.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.K. Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.K. 
Ozolaines pagastā". 

 
58.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.F. Viļānos 



30 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot O.F. 2024.gada 19.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu O.F. Viļānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.F. 
Viļānos". 

 
59.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu K.U. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot K.U. 2024.gada 14.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu K.U. Viļānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu K.U. 
Viļānos". 

 
60.§ 

Par telpas maiņas tiesību atzīšanu K.R. Dricānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot K.R. 2024.gada 26.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par telpas maiņas tiesību atzīšanu K.R. Dricānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



31 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par telpas maiņas tiesību atzīšanu K.R. Dricānu 
pagastā". 

 
61.§ 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Ķer iedvesmu laukos” ietvaros Dricānu 
apvienības pārvaldē 

Ziņo Diāna Mihailova: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024. gada 10.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Ķer iedvesmu laukos” ietvaros 
Dricānu apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Ķer 
iedvesmu laukos” ietvaros Dricānu apvienības pārvaldē". 

 
62.§ 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Aktīvai jaunatnei Nautrēnu apvienībā” 
ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 9.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Aktīvai jaunatnei Nautrēnu 
apvienībā” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Aktīvai 
jaunatnei Nautrēnu apvienībā” ietvaros". 

 
 
Sēde slēgta 11:46 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 3.oktobrī. 
 
 



32 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikumi: 
1. Lēmumi: 1.§ - 3.§ ar pielikumiem, 4.§ - (..).§, 7.§ ar pielikumu, 8.§ - 20.§, 21.§ ar 

pielikumu, 22.§ - 40.§, 41.§ ar pielikumu, 42.§, 43.§ - 48.§ ar pielikumiem, 49.§ - 54.§, 
55.§ - (..)0.§ ar pielikumiem, 61.§ - (..)2.§. 

 
 

Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


